Số 2 – Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (0251) 3943811, Fax: (0251) 3847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

 UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số:            /TB-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày        tháng       năm 2025

THÔNG BÁO

DANH SÁCH CẤP GIẤY CHỨNG NHẬN CƠ SỞ ĐỦ ĐIỀU KIỆN AN TOÀN THỰC PHẨM

STT TÊN CƠ SỞ LOẠI HÌNH ĐỊA CHỈ
ĐIỆN

THOẠI
SỐ CHỨNG NHẬN

NGÀY

KÝ

1
CÔNG TY TNHH THỰC PHẨM

PHẠM HOÀNG LAN

BẾP ĂN TẬP
THỂ TẠI CÔNG

TY TNHH

BORAMTEK
VIỆT NAM

96/4, KP 1, đường Trần Quốc Toản, phường An Bình,

thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai, Việt Nam

Địa chỉ kinh doanh: ĐỊA ĐIỂM BORAMTEK SỐ 4 -

CÔNG TY TNHH THỰC PHẨM PHẠM HOÀNG LAN

- (Trong khuôn viên Công ty TNHH Boramtek Việt

Nam), Số 4, đường 17A, KCN Biên Hòa II, phường An

Bình, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai, Việt Nam

0909 773707 138/2025/ATTP-CNĐK 09/6/2025

2
CÔNG TY TNHH THỰC PHẨM

HÀN VIỆT

BẾP ĂN TẬP
THỂ TẠI CÔNG

TY TNHH

DONGSHIN
VIỆT NAM

Tầng 4.57, Tháp E, Tòa nhà Lexington, Số 67 Mai Chí

Thọ, phường An Phú, thành phố Thủ Đức, thành phố Hồ

Chí Minh, Việt Nam

Địa chỉ kinh doanh: ĐỊA ĐIỂM KINH DOANH KCN

GIANG ĐIỀN - CÔNG TY TNHH THỰC PHẨM HÀN

VIỆT - Lô 6, Đường ĐCD.03, KCN Giang Điền, xã

Giang Điền, huyện Trảng Bom, tỉnh Đồng Nai, Việt

Nam

0937 231112 139/2025/ATTP-CNĐK 09/6/2025

3

CHI NHÁNH CÔNG TY TNHH

LOTTERIA VIỆT NAM TẠI ĐỒNG

NAI

DỊCH VỤ ĂN

UỐNG

Trung tâm thương mại tổng hợp Lotte số 3, khu thương

mại Amata, QL 1A, phường Long Bình, thành phố Biên

Hòa, tỉnh Đồng Nai, Việt Nam

Địa chỉ kinh doanh: CỬA HÀNG LOTTERIA LONG

KHÁNH - Số 198 Hùng Vương, KP 2, phường Xuân

Bình, thành phố Long Khánh, tỉnh Đồng Nai, Việt Nam

02513 877117

- 0939 061166
140/2025/ATTP-CNĐK 09/6/2025

mailto:syt@dongnai.gov.vn

2

4

CÔNG TY TNHH MTV CUNG CẤP

SUẤT ĂN CÔNG NGHIỆP TUẤN

PHÁT

SUẤT ĂN CÔNG

NGHIỆP

Số 57, khu 3, ấp 7, xã An Phước, huyện Long Thành,

tỉnh Đồng Nai, Việt Nam

Địa chỉ kinh doanh: CHI NHÁNH 1 - CÔNG TY TNHH

MỘT THÀNH VIÊN CUNG CẤP SUẤT ĂN CÔNG

NGHIỆP TUẤN PHÁT - Số 10, Hẻm 97, tổ 1, khu phố

Long Đức 3, phường Tam Phước, thành phố Biên Hòa,

tỉnh Đồng Nai, Việt Nam

0399 321036 141/2025/ATTP-CNĐK 09/6/2025

Nơi nhận:

- Tổ chức, cá nhân theo danh sách;

- Website SYT;

- Lưu: VT, ATTP(P.Anh).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Thị Ngọc Lắm

		2025-06-09T10:34:47+0700

		2025-06-09T10:51:16+0700
	Võ Thị Ngọc Lắm

		2025-06-09T10:59:15+0700

		2025-06-09T10:59:12+0700

		2025-06-09T10:59:12+0700

		2025-06-09T10:59:12+0700

		2025-06-09T10:59:20+0700